令和６年９月

バス送迎ご利用会員(土曜日)の保護者各位

ドルフィン放出スイミングクラブ

お 知 ら せ

来る１０月１９日(土)に阿遅速雄神社で秋祭りが行われる為、当クラブ前

の道路が午後５時頃より通行規制となり、送迎バスが運行できなくなります。

従いまして、１０月１９日(土)の送迎バスは運休とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、自転車もしくはお車での送迎を

お願いいたします。送迎バス以外でお越しになるのが困難な方は、特別振替に

て対応させていただきますので、１０月１９日(土)２１時までにフロントまで

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。お車で送迎される際は、ドル

フィン第２駐車場の入口から向かって左側１番～１１番をご利用下さい。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

※特別振替は、毎月の振替カウントに含みません。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐（切り取り線）‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

特別振替授業申込用紙         №

27

26

25

23

22

21

20

19

18

17

16

15

一　方　通　行　道　路

軽
自
動
車

軽
自
動
車

軽
自
動
車

普
通
車

普
通
車

普
通
車

普
通
車

駐
輪
場

大

一

薬

局

様

宗

宮

金

物

店

様

29

28

道

路

13

ドルフィン第１駐車場

午前中のみ利用可能です。

8

7

6

12

11

10

9

1

道　　　路 入　口

※午後からは、第２駐車場の１番～１１番をご利用ください。

ドルフィン館内

5

3

2

月
極
駐
車
場

ド

ル

フ

ィ

ン

第

２

駐

車

場

会員番号 S         欠席日 10 / 19 (土) バス利用 有・無
振替日

の利用

コース (    級) 振替日 /   (  ) バス停

氏 名  備 考 秋祭りによる送迎バス運休のため特振
担当